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Okul çağındaki 10 bin kız 
çocuğu okula gidemiyor
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Vali Yardımcısı Mehmet Kurdoğlu, 
toplumların gelişmişlik düzeyinin 
en önemli göstergesinin okuma 
yazma oranının yüksekliği olduğunu 
vurgularken, ilköğretim çağında 
6-14 yaş grubunda 350 bin öğrenci 
bulunduğunu, 10 bin kız çocuğunun 
okula kazandırılamamasının üzüntüsünü 
yaşadıklarını söyledi.2’DE

Sakatatların üstü açık kamyonlarda 
getirilmesi bozulmasına neden oluyor, 
Kasaplar Derneği evlerde kaçak kesim 
yapıldığını iddia ediyor.

Gaziantep Kasaplar ve Celepler 
Derneği Başkanlığı tarafından 
yazılı bir açıklama yapıldı. Yapılar 
açıklamada Erzurum ve Diyarbakır’dan 
her gün iki kamyon sakatat getirildiği 
bildiriliyor. 
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SABAH ARŞİVİNDEN SABAH ARŞİVİNDEN 
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Diyarbakır ve Erzurum’dan 
günde iki kamyon bozuk 
ciğer ve böbrek getiriliyor
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Sözlü ve fiziksel şiddet toplumu örümcek ağı 
gibi sararken, sağlık çalışanlarının yanı sıra 
öğretmenler de saldırıya uğramaya başladı

Öğretmenleri koruyacak kanuni
tedbirler bir an önce çıkarılmalı

Kahramanmaraş’ta karı-
koca tarafından 'çocuklarına 
kızdığı' gerekçesiyle okul 
önünde darp edilen bir 
öğretmenin kolu kılırken, 
İstanbul’da disiplinsiz 
davranışları nedeniyle kurula 
sevk edilen öğrencinin velisi, 

okula gelerek 3 öğretmenlere 
saldırdı. Öğretmenlere yönelik 
saldırılara sert bir dille tepki 
gösteren Türk Eğitim Sen 
Gaziantep Şube Başkanı Bekir 
Avan, öğretmenleri koruyacak 
kanuni tedbirlerin bir an önce 
çıkarılması gerektiğini belirtti. 
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Erdemoğlu’nun 
Sasa’sı kardan zararda

Sasa Polyester A.Ş.'nin yılın ilk dokuz ayında elde 
ettiği net kâr geçen yıla oranla yüzde 42 düştü. 

Sasa Polyester Kamuyu 
Aydınlatma Platformu’na 
(KAP) üçüncü çeyrek finansal 
sonuçlarını açıkladı. Buna 
göre şirketin 2023 üçüncü 
çeyreğinde geçen yılın aynı 

dönemine göre brüt kârı 
yaklaşık yüzde 60 artarak 
2,7 milyar TL seviyesinde 
gerçekleşti. Şirket geçen sene 
aynı dönemde 1,6 milyar TL 
brüt kâr açıklamıştı. 4’TE

Toroslar EDAŞ, bölgede 75 pano ile 
45 trafo ve 220 dağıtım merkezini elden geçirdi 

Gaziantep’te  2 bin 108 yeni aydınlatma 
armatürünün montajı tamamlandı

Sektöre öncü 
teknolojileri ve 
insan odaklı çalışma 
anlayışıyla hareket 
eden Toroslar EDAŞ, 
Gaziantep’te kesintisiz 
elektrik dağıtımı 
kapsamında 2023 
yılının ilk 9 ayında 
bakım, onarım ve 
yatırım hizmetlerini hız 
kesmeden sürdürdü. 

Elektrik dağıtımını 
dijitalleşme odaklı 
projeler ve yatırımlar ile 
gerçekleştiren Toroslar 
EDAŞ, Gaziantep’te yılın 
ilk 9 ayında müşteri ve 
çözüm odaklı yaklaşımı 
sayesinde başarılı 
çalışmalara imza attı. 4’TE

Resmi verilere göre ülkemizde kayıtlı çiftçi sayısı son 5 yılda yaklaşık   
yüzde 29, son 10 yılda ise yüzde 55 civarında azalırken, tarım 
  alanları ise son 10 yılda yüzde 5, son 19 yılda ise 
      yüzde 12 geriledi

Tarım alanlarının yüzde 80’ini 
BETON YIĞININA teslim ettik

Ziraat Ziraat 
Mühendisi Mühendisi 
Gökhan Keskinsoy Gökhan Keskinsoy 
girdi maliyetlerinin artması girdi maliyetlerinin artması 
sonucunda çiftçilerin üretimden sonucunda çiftçilerin üretimden 
uzaklaştığını ifade ederken, “Çiftçilerin üretimdenuzaklaştığını ifade ederken, “Çiftçilerin üretimden
uzaklaşması ve tarım arazilerin imara açılması sonucunda uzaklaşması ve tarım arazilerin imara açılması sonucunda 
ülkemizde birçok tahıl ürününde dışarıya bağımlı hale geldi. Geçmiş ülkemizde birçok tahıl ürününde dışarıya bağımlı hale geldi. Geçmiş 
yıllarda tarım bakımından kendi kendine yetebilen bir ülke konumunda yıllarda tarım bakımından kendi kendine yetebilen bir ülke konumunda 
iken şimdi samanı bile ithal eder duruma geldik” tespitini yaptı. iken şimdi samanı bile ithal eder duruma geldik” tespitini yaptı. 

AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

25 Ağustos 2015 tarihli yazısıdır.

Arapça, İngilizce, İbranice ve Türkçe 
dillerinde yayın yapan Ortadoğu’nun 
en etkili sitesi olan  Al-Monitor: The 
Pulse of the Middle East/Ortadoğu’nun 
Nabzı’nda, çok ilginç bir yazı okudum.

Fehim Taştekin, yazısına şöyle 
başlıyor: Suriye’de ordunun 
kontrolündeki bölgelerde 
karşılaştığınız insanlara, “Türkiyeliyim” 
demek iyi bir fikir olmayabilir. Alevi, 
Sünni ya da Hıristiyan fark etmiyor; 
insanlar tepkili ve öfkeli.

Yağmalanan fabrikalar 
Gaziantep’te satılmış!.. 

Çiftçi sayısı ve tarım 
arazisi her yıl azalıyor

Mazot, gübre ve ilaç gibi girdi maliyetlerinin 
yükselmesi çiftçileri tarımdan uzaklaştırdı. 
Türkiye’de tarımsal üretime devam eden 5 
milyon 186 bin 206 çiftçi varken Çiftçi Kayıt 
Sistemine kayıtlı çiftçi sayısı 2 milyon 172 
bin 974. Yani üretim yapan çiftçilerin yüzde 
58’inin ÇKS kaydı bulunmuyor. 

Samanı bile ithal 
eder duruma geldik

“Tarım alanlarının yüzde 80’ini kaybettik ve 
beton yığına teslim ettik” ifadelerini kullanan 
Keskinsoy, “Mazotun litresi 40 TL’yi geçti. 
Gübre ve ilacı söylemeye bile gerek yok. 
Çünkü yükselişleri durdurulamıyor. Bugün bir 
traktörün deposu 750 kilogram buğdaya doluyor. 
Artık çiftçi traktörün kontağını çeviremeyecek 
hale geldi.” ifadelerine yer verdi. 

Türkiye İstatistik Kurumu, Eylül ayında trafiğe 
kayıtlı araç sayılarını açıkladı. Ülke genelinde Eylül 
ayında 198 bin 740 taşıtın trafiğe kaydı yapılırken, 
Antep’te trafiğe kayıtlı araç sayısı ise 645 bin oldu.

Eylül’de, 645 bin 243 araç 
daha Antep trafiğine katıldı

Türkiye İstatistik Kurumu’na göre 2,5 milyon 
nüfusun yaşadığı Gaziantep’te trafiğe kayıtlı araç 
sayısı her ay artmaya devam ediyor. Ağustos ayında 
kentimizde trafiğe kayıtlı araç sayısı 639 bin 774 
iken bu rakam Eylül ayında 645 bin 243’e yükseldi. 

Kentimizde trafiğe kayıtlı 
araç sayısı 645 bin 243 oldu

Eylül ayında Gaziantep’te 
trafiğe kayıtlı 645 bin 243 
aracın 280 bin 610’unu 
otomobil, 12 bin 887’sini 

minibüs, 4 bin 837’sini otobüs, 
110 bin 100’ünü kamyonet, 23 
bin 171’ini kamyon, 167 bin 
69’unu motosiklet, bin 406’sını 
özel amaçlı ve 45 bin 163’ünü 
ise traktör oluşturdu. 

77 ilde FETÖ üyelerine 'Kıskaç' 
operasyonu yapıldı, 611 gözaltı var
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, FETÖ üyelerine yönelik 77 

ilde eş zamanlı gerçekleştirilen 'Kıskaç' operasyonlarında, 
611 şüphelinin yakalandığını açıkladı.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
sosyal medya hesabından FETÖ 
ile mücadele çalışmalarına 
ilişkin açıklama yaptı. Buna 
göre; Emniyet Genel Müdürlüğü 
İstihbarat Başkanlığı, Kaçakçılık 
ve Organize Suçlarla Mücadele 

Başkanlığı, Terörle Mücadele Daire 
Başkanlığı koordinesinde ve Milli 
İstihbarat Teşkilatı Başkanlığı'nın 
desteğiyle FETÖ'ye yönelik 77 ilde 
eş zamanlı düzenlenen 'Kıskaç' 
operasyonlarında 611 şüpheli 
gözaltına alındı. 

“Köyün 
Canlandırılması”
Bir süre önce 

D&R dükkanından 
kampanyaya 
katılabilmek için 

İsmail Hakkı Tonguç’un “Köyün 
Canlandırılması” kitabını almıştım. 
Alırken de endişe etmiş, “yahu 
bir dolu Tonguç kitabım var” 
demiştim. İyi ki almışım, meğer bu 
kitap, Tonguç’un manifestosuymuş., 
dört kez basılmış. Kitabı emekli 
öğretmen Fazilet okuyor, bir 
taraftan da özetliyoruz. 

Enflasyon, kurumsal yönetimi etkiliyor 
işletmeler acilen önlem almalı
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Uyuşturucu 
operasyonlarında 
İstanbul ve 
Gaziantep’te 22 
şüpheli daha 
yakalandı

İçişleri Bakanı 
Ali Yerlikaya, 
narkotik 
suçlarına 
yönelik 
icra edilen 
‘Narkogüç’ 
operasyonları 
çerçevesinde 
İstanbul ve 
Gaziantep’te 
22 şüphelinin 
daha 
yakalandığını 
bildirdi.

Cumhuriyetin 100. yılında, Kültür ve Turizm 
Bakanlığı, Gaziantep Büyükşehir Belediyesi 
ve Avrupa Birliği iş birliğinde kurulan Türk 
Arkeoloji ve Kültürel Miras Enstitüsü’nün 
resmi açılışı, bugün saat 10:00’da yapılacak.

Türk Arkeoloji ve Kültürel 
Miras Enstitüsü açılıyor

Gökhan KeskinsoyGökhan Keskinsoy
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GEREKLİ TELEFONLAR 
Yangın İhbar    110
Acil Yardım   112
Polis Yardım    155
Jandarma Yardım    156
Trafik Yardım   154
Kanalizasyon ve Su   185
Elektrik Arıza   186
Cenaze hizmetleri    188
Alo Zabıta    153
Kablo TV Arıza    126

RESMİ DAİRELER 
Valilik       342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü     342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı    342 338 78 40
Adliye       342 321 36 36
İL Turizm Müdürlüğü     342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü      342 232 18 58
İl Müftülüğü     342 220 13 57
Türk Telekom      342 230 36 66

ÜNİVERSİTELER  ve HASTANELER
Gaziantep Üniversitesi     342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi     342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi     342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi     342 338 17 31
Sevgi Hastanesi      342 220 60 60

ULAŞIM 
HAVAŞ        342 215 22 63
THY        342 320 15 65
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Yağmalanan fabrikalar 
Gaziantep’te satılmış!.. 

Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

Fehim Taştekin, yazısına şöyle 
başlıyor:

Suriye’de ordunun kontrolündeki 
bölgelerde karşılaştığınız insanlara, 
“Türkiyeliyim” demek iyi bir fikir 
olmayabilir. Alevi, Sünni ya da 
Hıristiyan fark etmiyor; insanlar 
tepkili ve öfkeli. Ama Şam’dan 
Halep’e, Humus’tan Tartus’a, 
Lazkiye’den Keseb’e uzanan uzun bir 
yolculukta “Türkiyeliyim” demekten 
kaçınmadım. “Türkiye ve Türk halkını 
seviyoruz ama…” diye başlayan 
cümleler, hükümet ve özellikle 
Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan 
aleyhine suçlayıcı sözlerle bitiyor. İki 
ağır suçlama: Teröre destek ve yağma. 

Bunlar zaten bilinen şeyler, bununla 
kalsa yazmaya gerek bile duymazdım.

Ama, yazıda bizim adımız geçince 
hem şaşırdım, hem de çok utandım!

Taştekin, şunları yazmış:
Bölünmüş Halep’te eski kentin 

yüzlerce yıllık tarihi binalarının 
harabeleri arasında “Halep ve İdlib’in 
silahlı grupların eline geçmesinin 
temel nedeni Türkiye’nin gönderdiği 
teröristler ve onlara verdiği destektir. 
Türkiye sınırlarını kapattığı an çok 
kısa sürede kontrolü sağlarız” diyen 
Suriyeli komutanı dinledikten sonra 

Türkiye’yi Lahey’e götüren daha 
ciddi suçlamalarasanayi kenti Şeyh 
Neccar’da karşılaştım. 300’ün üzerinde 
fabrikanın yağmalanıp Türkiye’de 
satıldığını öne süren Halepli 
sanayiciler, Türkiye hükümeti ile 
Lahey Uluslararası Adalet Divanı’nda 
hesaplaşmak için kolları sıvamış 
durumda.

 Tahmin ettiniz değil mi suçlamanın 
nereye varacağını!..

Sanayi şehri Şeyh Neccar’ın Genel 
Müdürü Hazım Accan bakın neler 
anlatmış:

Buraya 2000’de 145 milyar Suriye 
Lirası yatırım yapıldı. 2005’te 
faaliyete geçti. 963 üretim tesisi var. 
Fabrikalar tekstil, gıda, kimya, ilaç, 
alüminyum, demir, plastik ağırlıklı. 
Şu anda bunların 366’sı çalışıyor. 
Geri kalanların tamamı zarar gördü. 
Elektrik ve su altyapısı da çöktü. 
Çalışmayan tesislerin yarısı tamamen 
söküldü, Türkiye’ye götürüldü. Kim 
çaldı bilmiyoruz ama sorumlusu 
Türkiye’dir. Halep Sanayi ve Ticaret 
Odası üyeleri meseleyi uluslararası 
mahkemelere taşıdı.

 Taştekin, Halep’te görüştüğü Halep 
Sanayi ve Ticaret Odası Başkan 
Yardımcısı Basil Joseph Nasri’den şu 

gerçekleri dinlemiş:
Önce şunu belirtmem gerekiyor: 

Makinelerin Suriye içinde satılması 
imkansız. Çünkü bu makinelerin 
sahipleri olarak bunu tespit eder 
ve suçluyu yakalatırız. Yağmalanan 
mallar için tek çıkış kapısı Türkiye. 
Evet, askerler arasında makine ya da 
makine parçası değil de bilgisayar, 
yazıcı gibi ofis malzemeleri ya da 
kasalardan para çalanlar oldu. Bunlar 
tespit edildi ve hapse atıldı. Ama 
bunların sayıları iki elin parmaklarını 
geçmez. Özel bir ekip kurduk. 
Makineleri çalınanlar hırsızların 
izlerini sürüyor. Bazılarının seri 
numaraları silinerek öyle taşınmış. 
Ama bunlar nadide makineler. İzini 
bulmak zor değil. Mesela Çin’de 
makineyi üreten firmanın kayıtlarında 
kime satıldığı yazılı. Çalıntı malların 
izini bulan işadamlarımız var. Hatta 
biri Türkiye’de makinesini bulup 
tekrar satın alarak geri getirdi. 
Bu makinelerin Gaziantep’te 
satıldığını biliyoruz. Hatta kıymetli 
parçaları göstermek için Türkiye’den 
mühendisler getirtilip gösterildi. 
Daha önce açılışa gelen Türk 
firmalar buradaki kıymetli parçaların 
farkındaydı. Bazen tüm makineyi, 

bazen makinedeki kıymetli bir parçayı 
söküp götürdüler. Yağmanın izi 
sürülüyor, bilgiler toplandıkça yeni 
davalar açılıyor.

Bu son derece vahim ve ağır 
bir itham. Şimdilik kimse ismen 
suçlanmıyor. Ancak, hırsızlık bir 
malın alınmasının suç olduğu da 
uluslararası hukukta bilinen bir 
gerçek.

Asıl bilinmesi gereken önemli nokta 
ise şu:

Bu savaş bir gün biter. İsterse 10 
yıl veya 50 yıl sürsün. Ondan sonra 
hesaplaşma başlar. Savaş suçları 
mahkemesi harıl harıl çalışarak 
suçluları tespit eder, yargılar ve 
cezalandırır. Bundan asla kaçış yoktur. 
50 sene bile sonra hesap sorulur. 
Bunun hiç istisnası olmadı. Bu suçu 
işleyenler, zannetmesinler ki yırtarlar!

İşin kötü tarafı; suçluları, yani 
çalıntı ve yağmalanmış mal alanları 
bir kenara koyun, bütün bunların 
Gaziantep’te olması bizi rencide eder.

Çok kötü olmuş…

Aykut Tuzcu’nun 
25 Ağustos 2015
tarihli yazısıdır

Arapça, İngilizce, İbranice ve 
Türkçe dillerinde yayın yapan 
Ortadoğu’nun en etkili sitesi 
olan  Al-Monitor: The Pulse of 
the Middle East/Ortadoğu’nun 
Nabzı’nda, çok ilginç bir yazı 
okudum.

Son dönemde artan enflasyon ve giderek 
düşen alım gücü vatandaşları kredi kartına 
ya da kredi kullanımına yönlendirdi. Gelir-
gider dengesi bozulan çok sayıda kişiyse 
bankalara borçlanmak zorunda kaldı. 
Öte yandan borçların tahsilinde sorunlar 
yaşayan bankalarsa dönem dönem belirli bir 
yüzde karşılığında Bankacılık Düzenleme 
ve Denetleme Kurulu (BDDK) tarafından 
yetkilendirilen firmalar olan varlık yönetimi 
şirketlerine devrediyor. Devir işleminin 
ardından takibe konu olan alacağın sahibi 
konumuna gelen varlık yönetimi şirketleri 
borçlu vatandaşlarla iletişime geçerek 
tahsilat yapmak için anlaşma, yapılandırma, 
icra takibi gibi işlemler uyguluyor. Ancak 
Şikayetvar üzerinden çözüm arayışında 
bulunan vatandaşlar, varlık yönetimi 
şirketleriyle ilgili çok sayıda şikayette 
bulunarak mağdur olduklarını ifade ediyor. 
Öyle ki ilgili şirketlerle ilgili şikayetler bir 
önceki yılın aynı dönemiyle (Ocak-Ekim) 
kıyaslandığında 2023’te yüzde 114 arttı. 
Platforma konuyla ilgili yüzlerce şikayet 
geldi. Şikayetvar’a ulaşan şikayetlere göre 
borçlu olunan ana paranın çok daha 

üstünde paralar tahsil edilmek isteniyor, 
şirket çalışanları rahatsız edici hatta tehdide 
varan konuşmalarla borçlulara psikolojik 
baskı uyguluyor ve borcunu ödemek isteyen 
vatandaşlarla uzlaşma sağlanmayarak, 
borcun her geçen gün artması isteniyor. 

Konuyla ilgili platforma ulaşan 
şikayetlerden bazıları ise şöyle: 

Sürekli yakınlarımı 
arayarak rahatsız ediyorlar

“Varlık yönetimi şirketi 39.000 TL'lik 
borcumu 158.000 TL olarak ödememi talep 
ediyor. Bu nasıl bir para kazanma şekli 
anlamadım. Onda bir fiyatına devir aldığı 
borcu 10 katına tahsil etmek istiyor. İndirim 
de yapmıyor ve sürekli yakınlarımı rahatsız 
ediyor. İndirim yapsa çözüm bulmaya 
çalışacağım.”

Yüzde 3000 kar talep ediyorlar
“Yıllardır varlık yönetim şirketi tarafından 

aranıyorum ve borcumu kapatmam 
isteniyor. Sonunda elime ufak bir tutar geçti 
ve borcumu kapatmak istedim. Ancak, 
aradığımda aniden 37.500 TL olan borcum 
bir hafta sonra 75.000 TL’ye 15 gün sonra 
ise 110.000 TL'ye yükseldi. Bu durum 

gerçekten şaka gibi! Dosya yasalarına göre, 
alınan dosyanın yüzde 300'ünden fazla kar 
elde edilemezken, siz yüzde 3000 kar talep 
ediyorsunuz. Bu nasıl bir ticaret anlayışı? 
Hiçbir mal varlığım ve sigorta girişim yok. 
Artık ben aramam, onlar arasınlar, onlar 
yalvarsınlar. Aldığınız dosyalardan bu kadar 
yüksek kazanç elde edemezsiniz, bu kanuna 
aykırı. Bir de bana bağırıp duruyorlar. Saygı 
sıfır, sanki karşılarında çocuk varmış gibi 
davranıyorlar. Bu ayıptır, yazıktır. İnsanlar 
zaten 3 kuruşa muhtaç, ben iyi niyetli 
oldum diye suiistimal edemezler.”

Bunlara dur diyecek kimse yok mu?
Bin lira olan borcuma karşılık 5 bin 

istiyorlar. Kabul ettim şimdi iş yerine 
icra yazısı gönderdiler. 16 bin istiyorlar. 
Bin liraya 16 bin! Asgari ücretle çalışan 
biri bunu nasıl ödesin telefon açıyorum 
kimselere ulaşamıyorum. Nasıl bir şirket? 
bunlara dur diyecek kimse yok mu?

12 bin TL borcum için 50 bin 
TL isteyip tehditler savurdular

“Borcumu ödemek için varlık yönetim 
şirketini aradım. Nezaketsiz tutumları beni 
şaşırttı. Ana param olan 12 bin TL borcum 

için benden yaklaşık 50 bin TL isteyerek 
tehditler savurdu. Bu kurumun bu şekilde 
davranması kabul edilemez. Yardımcı 
olmuyorlar, aksine insanları mağdur etmeye 
çalışıyorlar.”

6 bin olan borç 19 bin olur mu yazık ya!
“Çalışanlar çok saygısızca yokuşa sürüyor. 

6 bin TL olan borcumu kapatmak için 
aradım 19.500 TL istediler. ‘10 bin TL var 
yardımcı olun’ diyorum. Saygısızca ‘Bana 
mı borcunuz var? Ödeyeceksiniz.’ diyorlar. 
Çözüm yolu yok. Bu konuda ne yapılması 
gerekiyor? Çalışanlarının bu şekilde 
saygısızlaşmasını nasıl çözeriz? Ödemek 
istiyorum. Ona da yanaşmıyorlar. 6 bin olan 
borç 19 bin olur mu yazık ya”

Mağdur olmasam zaten bu durumda 
olmazdım

“Birileri bu varlık yönetim kurumlarına 
lütfen dur desin ya da sınırlama getirsin. 
Bir hiç olarak bankalardan tahsil ettikleri 
borçları insanlardan kat be kat fazla 
istiyorlar. Yüzde 100 karı anladım da yüzde 
500 nedir ya? Görünen borcum 1800 TL 
benden 8000 TL istiyorlar. 2 katı 4000 TL 
vereyim dedim kabul etmediler. El insaf. 

Biraz vicdan. Mağdur olmasam zaten 
bu durumda olmazdım. Verebilseydim 
zamanında öder sizlerin eline de 
düşmezdim. Yetkili kurumların bu duruma 
müdahale etmelerini istiyorum.”

Eşimin telefonuna icra tehdidi 
içeren mesajlar attıkları için boşandık

“Varlık yönetim şirketleri yasalara ve 
borç yapılandırma kurallarına aykırı 
çalışıyorlar. Asıl alacaklıdan cüzi miktarlar 
karşılığında devir aldıkları borçları her 
ay katlayarak borçluya yüksek rakamlar 
sunarak ödenmesi imkansız hale getiriyorlar 
ve sonra da kişinin hayatını kabusa 
çeviriyorlar. Eşimin cep telefonuna mesajlar 
atarak icra tehditlerinde bulundukları 
için eşimle boşandık. Defalarca ödeme 
çabasında bulundum fakat her defasında 
borcu katlayarak talepte bulundukları 
için sonuca gidemedik. Zaten hiçbir 
bankadan herhangi bir finans imkanı 
kullanamıyorum, bir yere işe başlasam 
hemen maaş haczi geliyor. Bir insanın bütün 
hayatını abluka altına almak bütün yaşam 
şartlarını kötüleştirmek suçtur.” Haber 
Merkezi

Borç krizi 

derinleşiyor! Varlık şirketlerinin eline düşen 
vatandaş, yoğun tacize uğruyor

Çözüm platformu Şikayetvar, bankalardan tahsili gecikmiş, sorunlu, takipte olan alacaklarını satın alan varlık yönetimi şirketlerini mercek altına 
aldı. Platform tarafından paylaşılan verilere göre bu şirketlerle ilgili şikayetler bir önceki yıl ile kıyaslandığında yüzde 114 arttı. Nisan, şikayetlerin 
zirve yaptığı ay olurken en çok şikayet edilen konular; fahiş kar talebi, çalışanların saygısız tutumları, uzlaşmadan uzak davranışlar olarak sıralandı. 

TKYD Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Tamer Saka, 
enflasyonun kurumsal yönetimi önemli ölçüde etkilediğini 
ve işletmelerin acil olarak önlem alması gerektiğini 
açıkladı.

HORASIS tarafından düzenlenen Horasis Küresel 
Toplantısı “İnovasyon, Sürdürülebilirlik ve Yeniden İnşa 
Yoluyla Etki Yaratmak” temasıyla ilk kez Gaziantep’te 
yapıldı. 

Toplantıda yaptığı konuşmada enflasyon zamanlarının 
kurumsal yönetimin düşmanı olduğunun altını çizen 
TKYD Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Tamer Saka, “Özellikle 
de küçük ve orta ölçekli işletmeler enflasyonun bozucu 
etkilerini en fazla yaşayan kesim oluyor.  İşletmelerin 
ileriyi planlamasını çok zorlaştıran bir takım alanlar var. 
Bunlardan bazıları maliyet baskıları, finansal raporlama 
ve sermaye yönetimi, sözleşmeden doğan yükümlülükler, 

paydaş ilişkileri, risk yönetimi, sermayeye erişim, 
uyumluluk ve mevzuata ilişkin zorluklar” dedi.

Uluslararası düşünce kuruluşu HORASIS tarafından 
Büyükşehir Belediyesi, Sanayi Odası, Ticaret Odası ve 
Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri ev sahipliğinde 
düzenlenen HORASIS Küresel Toplantısı Londra ve 
Cascais’in ardından Türkiye’de ilk kez Gaziantep’te 
düzenlendi. 

2 gün süren ve Şehitkamil Kültür ve Kongre Merkezi’nde 
düzenlenen toplantıya Ticaret Bakanı Ömer Bolat, 
Gaziantep Valisi Kemal Çeber, Büyükşehir Belediye 
Başkanı Fatma Şahin, DEİK Başkanı Nail Olpark, TKYD 
Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Tamer Saka, Gaziantep 
oda ve borsa başkanlarının yanı sıra HORASIS Başkanı 
Frank-Jürgen Richter ile kent iş dünyası temsilcileri ve 
uluslararası yatırımcı ve CEO’lardan oluşan yaklaşık 300 

katılımcı yer aldı.
Enflasyonun kurumsal yönetimi önemli ölçüde 

etkilediğini de vurgulayan Saka, “KOBİ'lerde operasyonel 
maliyetlerin artması, finansal raporlamayı etkileyerek 
sözleşmelerin, paydaş ilişkilerinin ve riskin yönetilmesinde 
zorluklar ortaya çıkarıyor. Bu zorlukları etkili bir şekilde 
aşmak için KOBİ'ler şeffaflığa öncelik vermeli. Bunu da 
ancak doğru kurumsal kurallara bağlı kalarak iyi yönetilen 
şirketler sağlayabiliyor. Yönetişim kuralları, yüksek 
enflasyonun yaşandığı dönemlerde işletmeleri avantajlı 
hale getiriyor

Ancak Türkiye gibi iş dünyasının hesap vermek zorunda 
olduğu ülkelerde yalnızca enflasyonist baskılar nedeniyle 
değil, aynı zamanda genel olarak yönetişim eksikliği 
nedeniyle jeopolitik risklerin yanı sıra makroekonomik 
kırılganlıklara neden olabilecek bir durum söz konusu 

değil. İyi yönetişim uygulamaya başlamanın tam zamanı. 
Çünkü bugün yaşadıklarımızın temelinde yüksek likiditeye 
yol açan şey var. Bazı ülkeler bu likiditeyi diğerlerinden 
daha iyi yönetti. Enflasyonu düşürmek için mücadelede 
daha adil bir önceliklendirme yapılması gerekiyor.” diyerek 
sözlerini tamamladı. Haber Merkezi

Enflasyon, kurumsal yönetimi etkiliyor, işletmeler acilen önlem almalı
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Gaziantep Kasaplar ve Celepler 
Derneği Başkanlığı tarafından 
yazılı bir açıklama yapıldı. 
Yapılar açıklamada Erzurum 
ve Diyarbakır’dan her gün 
iki kamyon sakatat getirildiği 
bildiriliyor. Üstü açık kamyonlarla 
getirilen sakatatların güneş 
altında gelmeleri yüzünden 
bozulduğu, koktuğu bildiriliyor.

Kasaplar ve Celepler Derneği 
yöneticileri et ve sakatatın bir 
yerden nakledilirken soğuk 
hava tertibatı, üstü kapalı 
araçlarla yapılması gerektiğini 
vurgulayarak belediye 
yetkililerinin soruna eğilmesini 
istiyor.

Et ve balık kurumunda kesilen 
hayvanların sakatatlarının 
Gaziantep’in ihtiyacını 

karşılamadığına değinen Kasaplar 
ve Celepler Derneği yöneticileri 
bu arada kaçak et kesimlerinin 
anormal şekilde arttığına 
değinerek: “Her evde kaçak 
hayvan kesimi yapılarak piyasaya 
sürülüyor. Kaçak et satışlarıyla 
belediyemizin daha sıkı bir 
şekilde mücadele etmesi gerek. 
Bu konuda Kasaplar ve Celepler 
Derneği olarak belediyeye 
yardımcı olmayı kendimize görev 
sayarız” deniliyor.

Daha önce de bildirdiğimiz 
gibi belediye zabıtası tarafından 
yapılan denetimlerde sık sık kaçak 
et satan kasaplar yakalanarak 
cezalandırılıyordu. Bu konudaki 
kontrollerin daha sıkılaştırılması 
ve kaçak et satanlara fırsat 
verilmemesi gerekiyor.

Diyarbakır ve Erzurum’dan günde iki 
kamyon bozuk ciğer ve böbrek getiriliyor

Sakatatların üstü açık kamyonlarda getirilmesi bozulmasına 
neden oluyor, Kasaplar Derneği evlerde kaçak kesim yapıldığını iddia ediyor.

Eski Garajlar semtinde Anadol 
marka pikabıyla şehir içi nakliyat 
yapan Mustafa Yürekli, gazetemize 
gelerek traktörler konusundaki 
yayınımızın çok olumlu sonuç 
verdiğini kendilerinin de 
rahatladığını vurguladıktan 
sonra şöyle konuştu: “Ben 
pikabımla, Eski Garajlar semtinde 
durur iş beklerim. Gazetenizin 
yayınından önce traktörlerden 
çekmediğimiz kalmıyordu. Hem 
trafiği aksatıyorlar hem de işimizi 
alıyorlardı. Bunların yüzünden 
işimiz iyiden iyiye kırılmıştı. 
Gazeteniz işe el atınca trafik 

müdürlüğü ile belediye zabıtası işi 
daha sıkı tuttu. Traktörlere aman 
vermemeye başladı. Köylerden 
sabah gelip akşam gidenler hemen 
hemen gelmez oldu ötekiler de 
kendilerine çeki düzen verdiler. 
Şimdi durum iyi. Trafiği aksatanlara 
pek rastlanmıyor. Boş arsalarda, 
mahalle aralarında duruyorlar. Allah 
için trafik polisi de belediye zabıtası 
da işin peşini şimdilik bırakmıyor. 
İnşallah böyle devam ederler işi 
gevşetmezler. Önce gazetenize sonra 
da trafik polisiyle belediye zabıtasına 
içten teşekkür ediyorum” dedi ve 
işin gevşetilmemesini tekrarladı.

Traktörlerin disiplin altına 
alınması memnunluk yarattı
Gazetemizin sürekli yayını üzerine bir süre önce şehir içindeki traktörler 

disiplin altına alınmış, traktörlerin şehir içi trafiğini bozmaları önlenmişti. 
Köyden sabah gelip traktörle taşımacılık yapanlar görünmez oldu

Bir süre önce 
yaptığımız 
yayında temel 
gıda maddelerinde 
bulgura boya katıp 
satanların engellenmesi 
vurgulamıştı. Konu 
ile ilgilenen Ticaret 
ve Sanayi Odası 
yetkilileri bulgura 
boya katılmasının 
engellenmesi için 
Sağlık ve Sosyal Yardım 
Bakanlığına konuyu 
iletmişti.

Sağlık ve Sosyal 
Yardım Bakanlığı tüm 
valiliklere bir genelge 
göndererek, bulgura 
boya katıp halkın sağlığı 
ile oynayanlara fırsat 
verilmemesini istedi.

Öte yandan bulgura 
boyanın neden katıldığı 
üzerine yaptığımız 
araştırmada konu ile 
ilgilenen bir uzman 
nedenlerini şöyle 
açıkladı: “Bulgur sert 
buğdaydan imal edilir. 
Çünkü sert buğday 
öğütüldüğü zaman 
gerçek rengini ortaya 
atar. Fakat son günlerde 
bazı kişiler yumuşak 
buğdaydan bulgur 
imal ederek onu da 
boyuyorlar. O zaman 
halk tarafından farkına 
varılmıyor. Bulgura 
katılan boya tabii ki 
zararlıdır. Yetkililer bu 
konuyu çok iyi takip 
etmelidirler”

Boyalı bulgur satanlar 
cezalandırılacak

Sağlık Bakanlığı boyalı bulgurla 
ilgili olarak valiliklere bir genelge gönderdi

PTT’de pul yokluğundan ortaya 
çıkan sıkıntının giderilmesi 
konusunda bazı tedbirler alındı. 
PTT Merkez Müdürlüğünün 
gayretiyle Şanlıurfa ve Adana’dan 5 
liralık bir miktar pul getirildi.

Eski 15 liralık pul ile birleştirilen 
5 liralık pulla yeni ücret üzerinden 
20 lira ile mektupların gönderilmesi 
sağlandı. Bu da vatandaşlara 
belli bir kolaylık ve ferahlık 
sağladı. Ayrıca öğrendiğimize 

göre mektupların geçildiği iki 
makinadan arızalı olanın arızası 
giderildi ve iki makinenin ikisi de 
çalışmaya başladı.

Birkaç gün sonra PTT Genel 
Müdürlüğünden 20 liralık pul 
gelince sıkıntı tamamen ortadan 
kalkmış olacak.

PTT Başmüdürlük yetkilileri 
önümüzdeki hafta içinde sıkıntının 
tamamen ortadan kalkacağını 
tekrarladılar.

Şanlıurfa ve Adana’dan pul getirildi
PTT yetkilileri önümüzdeki

hafta içinde pul sıkıntısının kalmayacağını söyledi

Sana ve Rama yağları zam gördü
Komili Ayçiçek yağında yüzde 10 

indirim yapıldı. Son günlerde sürekli 
olarak yağ piyasasında yükselmeler 
olurken, bu fiyat düşüşü iş çevrelerince 
sürpriz karşılandı. Fiyat düşüşlerinin 
hükümetin yağ ithali nedeni ile olduğu 

da bazı çevreler tarafından belirtiliyor.
Komili Ayçiçek yağının eski fiyatı ile 

yeni fiyatı şöyle: 1 kg Komili Ayçiçek 
yağı eski fiyatı 485 yeni fiyatı 442, 2 kg 
Komili Ayçiçek yağı eski fiyatı 1010 
yeni fiyatı 914, 5 kg Komili Ayçiçek yağı 
eski fiyatı 2475 yeni fiyatı 2255. 

Ayçiçek yağı ucuzladı

En büyük öğretmen 
annedir

Toplumda kadınların 
eğitiminin çok önemli 
olduğunu belirten 
Kurdoğlu, “Kişinin en 
büyük öğretmeni annesidir. 
Eğer anne eğitimli olursa 
çocuğa istediği davranışı 
kazandıracaktır” dedi.

Sani Konukoğlu Vakfı ve 
Anne Çocuk Eğitim Vakfı 
işbirliğiyle yürütülen işlevsel 
yetişkin okuryazarlığı 
programı kapsamında 
gerçekleştirilen 7. dönem 
gönüllü öğretici seminerine 
katılanlara sertifikalarının 
verilmesi amacıyla 
Büyükşehir Belediyesi Çetin 
Emeç Toplantı Salonunda 
tören düzenlendi. Törende 
program kapsamında 
düzenlenen kursta okuma 
yazma öğrenen en yaşlı 
kursiyerlere ödül verildi.

90 yaşında okuma 
yazma öğrendi

90 yaşında okuma yazma 
öğrenen Aviç Öztürk, 
Atatürk şiiri okuyarak Ata’ya 
teşekkür etti. 90 yaşındaki 

Aviç Öztürk, 66 yaşındaki 
Mevlüde Sayık ve Leyla 
Kaya adlı kursiyerlere ödül 
verildi.

Törene kızı ve 2 yaşındaki 
torunu Sena ile katılan 
Aviç Öztürk, “Bizim 
zamanımızda kızların okula 
gitmesi çok yadırganırdı. 
Ben okumayı çok istedim 
ama okutmadılar, sadece 
eski yazı öğrendim. Bütün 
bu imkanların hepsi 
Atatürk sayesinde oldu. 
Ona hepinizin huzurunda 
teşekkür ediyorum” dedi.

Eskiden kızların okula 
gitmesi yadırganırdı

Öztürk, birçok kitabı kendi 
kendine okuyabildiğini 
belirterek, “Torunlarımın 
kitaplarını kendi kendime 
okuyabiliyorum. Ne kadar 
güzel şeyler var kitaplarda. 
Artık bunları tek başıma 
okuyabiliyorum. Çok 
mutluyum” diye konuştu. 
Törende ayrıca gönüllü 
öğretici seminerine katılan 
13 öğretici ile kurs açan 57 
gönüllü öğrenciye teşekkür 
belgesi verildi.

Okul çağındaki 10 bin kız 
çocuğu okula gidemiyor

Vali Yardımcısı Mehmet Kurdoğlu, toplumların gelişmişlik düzeyinin en 
önemli göstergesinin okuma yazma oranının yüksekliği olduğunu vurgularken, 
ilköğretim çağında 6-14 yaş grubunda 350 bin öğrenci bulunduğunu, 10 bin kız 
çocuğunun okula kazandırılamamasının üzüntüsünü yaşadıklarını söyledi.

Verginizi seve seve verin
“Bir asgari ücretli ayda 54 

milyon lira vergi ödüyor. Bunu 
sizin yorumunuza bırakıyorum. 
Sanayiciler ve iş adamları için 
enflasyon muhasebesi getirdik. 
Fakat bu konuda en çok ezilen biz 
olduk” diyen Timur, “Biz bilgiye, 
görgüye dayanan bir toplumuz. 
Ülkemiz için çalışacağız. Her 
mükellefimiz, her iş adamımız 
da vergisini devlete seve seve 
versin. Sanayi ve Ticaret Odası 
başkanlarından rica ediyorum, 
üyelerine bu konuda itirazda 
bulunsunlar. Ülkemizde sağlıklı 
hizmet, sağlıklı vergi ödenmesiyle 
mümkün” diye konuştu.

Kayıt dışı ekonomi 
yüzde 70’e varıyor

Kayıt dışı ekonominin giderek 
arttığına dikkat çeken Timur, 
“Kayıt dışı ekonomi yüzde 70’lere 
varıyor. Kayıt dışının önlenmesi 
için elimizden geleni yapmalıyız. 
Biz ne kadar kayıt dışını önlersek, 
refahımız o kadar artar. 1991 
yılından bugüne kadar meslek 
mensubu sayımız yüzde 130 arttı. 
Gelirler ve kurumlar vergisi ise 
sadece ama sadece yüzde 11 arttı” 
şeklinde açıklama yaptı.

Dil bilen mali müşavirler 
139 ülkede hizmet verebilecek

TÜRMOB çatısının altında 78 
Oda’da 66 bin üyenin bulunduğunu 
belirten Timur, “TÜRMOB, bu 
seçimde 33 milletvekili ile 3 bakan 
çıkardı. 15. yaşımızda çok büyük 

mesafeler katettik. İngiltere meslek 
örgütüyle anlaşma yaptık, lisan 
bilenleriniz artık 139 ülkede bu 
mesleği icra edebilecek. TÜRMOB 
olarak her zaman hizmetinizdeyiz 
ve yapacağız. Başkan Bayram 
Hamiş'in bu odayı yapmak için 
ne gayret sarf ettiğini biliyorum. 
Her birinizin ayrı ayrı katkısı 
olmasaydı bu bina yapılamazdı” 
diye konuştu.  

70 metrekarelik
yerden komple tesise geçtik

Serbest Muhasebeci ve Mali 
Müşavirler Odası Başkanı Bayram 
Hamiş ise hizmet binasının 
yapımında tüm üyelerinin katkısı 
olduğunu söyledi.

70 metrekarelik bir mekandan 
komple bir tesise geçmenin 
mutluluğunu yaşadıklarını 
belirten Hamiş, “Odamızı ilk 
kurduğumuzda 70 metrekarelik 
bir yerde hizmet vermeye başladık. 
1998’de arsayı satın aldık. 2001 
yılında da inşaatına başladık. 
2001’den bugüne kadar yönetim 
kurulunun yoğun çalışma ve 
gayretleriyle tüm üyelerimizin 
maddi manevi katılımıyla 
binamızın yapımı tamamlandı. 
Oda hizmet binamızda idare 
katı, iki toplantı salonu, derslik, 
lokal ve personel çalışma servisi 
bulunmaktadır. Yeni modern 
binamızda daha çağdaş ve 
demokratik hizmet vermek 
amacında ve azmindeyiz” diye 
konuştu.

Gelirine göre en fazla vergiyi çalışan ödüyor

Bu da ekonomi gerçeğimiz!
Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odasının yeni hizmet 

binasının açılışına katılan TÜRMOB Genel Başkanı Mehmet Timur, 
gelirine göre en fazla vergi ödeyen kesimin asgari ücretliler olduğunu 
belirtirken kayıt dışı ekonominin yüzde 70’lere ulaştığını kaydetti.

Taşkıran, Gaziantep’te 
düzenlenen doğalgaz 
bilgilendirme 
toplantısında yaptığı 
konuşmada Türkiye’yi 
doğalgaz ile tanıştıran 
BOTAŞ’ın, doğalgaz 
bekleyen illerin bu 
özlemini sona erdirmek 
için çalışmalarını kararlı 
bir biçimde sürdürdüğünü 
belirtti.

BOTAŞ’ın doğalgaz 
kullanımını ülke sathına 
yaymak için önemli 
projeler gerçekleştirdiğini 
belirtip bu projelere ilişkin 
katılımcılara bilgiler 
veren Taşkıran şundan 
anlattı: “Doğumuzdaki 
zengin petrol ve doğalgaz 
kaynaklarını ülkemiz 
üzerinden batımızdaki 
ülkelere ulaştıracak 

çalışmalar yapıyoruz. 
Coğrafi konumumuzdan 
yararlanarak 
gerçekleştireceğimiz bu 
çalışmalarla ekonomik 
kazanç elde etme yanında 
Türkiye’nin stratejik 
önemini daha da artırmayı 
amaçlıyoruz. BOTAŞ bu 
amacını gerçekleştirmede 
kararlıdır. Bunun için yurt 
içinde ve yurt dışında 
projeler gerçekleştireceğiz”

Taşkıran, Türkiye’de 
doğalgazdan yararlanan il 
sayısının 2010 yılında 55’e 
ulaşacağını ifade etti.

Taşkıran, olağanüstü bir 
sorunla karşılaşılmaması 
halinde Gaziantep’in 
2005’in ilk yarısında 
doğalgazdan 
yararlanabileceğini 
bildirdi.

Sanayi uluslararası piyasalarda 
rekabet gücü bulacak

Boru Hatlarıyla Petrol Taşıma AŞ. 
Genel Müdür Yardımcısı Kerim Taşkıran, 
doğalgaz kullanımını yaygınlaştırarak Türk 
sanayisinin uluslararası piyasalarda rekabet 
gücünü yükseltmeyi amaçladıklarını söyledi.

Enflasyon, kurumsal yönetimi etkiliyor, işletmeler acilen önlem almalı
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“Köyün 
Canlandırılması”

Bir süre önce D&R dükkanından 
kampanyaya katılabilmek için 
İsmail Hakkı Tonguç’un “Köyün 
Canlandırılması” kitabını almıştım. 
Alırken de endişe etmiş, “yahu bir dolu 
Tonguç kitabım var” demiştim. İyi ki 
almışım, meğer bu kitap, Tonguç’un 
manifestosuymuş., dört kez basılmış. 
Kitabı emekli öğretmen Fazilet 
okuyor, bir taraftan da özetliyoruz. 
Kitabı çok önemsiyorum, zira Tonguç, 
Türkiye’nin eğitim röntgenini çekmiş, 
Köy Enstitülerini o şekilde kurmuş. 
Amerika’yı yeniden keşfetmeye gerek yok. 
Bu manifesto günümüze uygun şekilde 
hayata geçirilse eğitim sistemimiz büyük 
ölçüde düzelir.

Önce Tonguç’un yaşam öyküsü, Tonguç 
kimdi?

İSMAİL HAKKI TONGUÇ’UN 
YAŞAM SERÜVENİ

İsmail Hakkı Tonguç: Köyü Canlandıran 
Adam.1893’te Bulgaristan Silistre iline 
bağlı Tataratmaca köyü ilk okulunda 
okudu. 1907’de Silistre Rüştiyesi’ni  
bitirdi. 

1913’e kadar tarımla uğraştı. 
1914’te İstanbul’a geldi. Bir fırsat yaratıp 

Maarif nazırı Şükrü Bey’in makamına 
çıktı. Kastamonu öğretmen okuluna yatılı 
olarak gitti. 

1916’da okulunu İstanbul Öğretmen 
Okulu’na aldırdı. 1918’de mezun oldu. 
Almanya’ya öğrenime gönderildi. 

1919 Karsruhe, Ettlingen öğretmen 
okulunda eğitim gördü. Birinci dünya 
savaşı sona erince İstanbul’a geri geldi. 
Aynı yıl Eskişehir erkek öğretmen 
okulu resim elişi, beden terbiyesi 
öğretmenliğine atandı. Tekrar Almanya’ya 
gitti, yüksek öğretmen okula gidip mezun 
oldu. 

1921-22 yılında Konya, Ankara, 
Adana’da çalıştı. 

Meslek hayatında 1925 yılı bir 
dönüm noktasıydı. İngiltere, Fransa 
ve Almanya’yı kapsayan bir inceleme 
gezisine çıktı. 

Alman pedagog Prof. Georg Michael 
Kerschensteiner’den çok etkilendi, onun 
felsefesini kendisi ile yoğurarak, “iş içinde 
eğitim” ilkesinin ilk uygulayışını yurda 
döndükten sonra 10-26 Ağustos tarihleri 
arasında öğretim kursu yöneticisi olarak 
gerçekleştirdi. 

1929’da Ankara Gazi Öğretmen 
okulunda “iş dersi”ni programa koydu. 
1932-33 yıllarında resim iş bölümünü 
açtı. Öğretmen olacak birçok genci 
burada eğitti. Bu gençler Avrupa’ya eğitim 
için gönderildi. Malik Aksel, Hayrullah 
Örs, Şinasi Barutçu, İsmail Hakkı Uludağ, 
Mehmet Ali Atademir gibi isimler vardı. 

1933’te 10. Yıl kutlama hazırlıkları 
komisyon üyeliği yaptı. CHP’nin ünlü 
amblemi altı ok burada yaratıldı. 

Saffet Arıkan’ın 1935’te kültür bakanı 
olmasıyla İsmail Hakkı Tonguç ön planda 
yer aldı. 

1935’te ilköğretim genel müdürü oldu. 
Ve Köy Enstitülerinin kurulması planını 
Saffet Arıkan’a sundu. 

1935’te yapılan nüfus sayımı sırasında 
ülkede yaşayan erkeklerin 76,7 kadınların 
91,8’zin okuma yazma bilmediği 
gerçeğini ortaya koydu. 

40 bin köyün 31 bininde okul yoktu. 
Osmanlı’dan devir alınan miras, insan 
enkazından ibaretti. Bu tablo tersine 
çevrilmeliydi. Tonguç’un eğitim 
seferberliği için köy eğitmenleri projesini 
hayata geçirdi. Atatürk’ün düşüncesi 
Ordu içerisinde okuma yazma bilen 
onbaşı ve çavuşları köy eğitmeni olarak 
yetiştirmekti. 

1936 Nisan ayında Tonguç; Kayseri, 
Yozgat ve Çorum köylerini kapsayan bir 
geziye çıktı. Sonuç olumluydu. Eskişehir 
Mahmudiye’de 84 eğitmen adayının 
katılımıyla açıldı. 26 Kasım 1936 da 
kurstan mezun olan ilk eğitmenler 
köylerinde eğitime başladılar. Tonguç 
22 Haziran 1937’de köy enstitülerinin 
kuruluş ilkelerini kapsayan muhtırayı 
hazırladı. 

Hasan Ali Yücel, 1938’de Milli Eğitim 
Bakanı oldu. 

31 Ocak 1940’da Tonguç ilköğretim 
genel müdürlüğüne asaleten atandı. Köy 
enstitüleri arasında mekik dokuyordu. 
Anadolu’da her bölgede 21 adet köy 
enstitüsü kuruldu. 

1940-1954 arasında 17 bin köy 
öğretmeni yetiştirildi. 7 Ağustos 1946’da 
CHP kabinesinde Hasan Ali Yücel’in 
yerine Nazi sempatizanı Reşat Şemsettin 
Sirer getirildi. 

24 Eylül 1946’da Tonguç’un görevi sona 
erdirildi. Ankara Atatürk Lisesi Orta 
bölüm resim el işleri öğretmenliğine 
atandı. 27 Ocak 1954’te köy enstitüleri 
kapatıldı. 

Tonguç Baba 23 Haziran 1960’da 
aramızdan ayrıldı.

Cezaların caydırıcı olması gerekiyor
“Çözümsüzlük ve şiddet hiçbir zaman 

çözüm değil” diyen Avan, “Şiddetin 
yayılmasında cezaların caydırıcı 
olmamasının da etkisi mutlaka var. 
suç işleyen kişi her zaman suç işliyorsa 
o zaman cezaların caydırıcı olmadığı 
anlamını çıkarabiliriz. En fazla ceza 
alanlar en fazla suç işleyenler. O 
nedenle cezaların caydırıcı olması 
gerekiyor” dedi. 

MEB öğretmenleresahip çıkmalı
Avan, “Milli Eğitim Bakanlığı 

öğretmene yönelik saldırılara bazen 
seyirci kalıyor. Tüm bakanlar kendi 
kurumlarındaki şiddete karşı olmalı. 
MEB’de öğretmenlere sahip çıkmalı. 
Toplumda şiddet daha önceleri de 
vardı ancak medyaya yansımıyordu. 
Şimdi ise cep telefonu ve sosyal 
medya aracılığıyla her şeyi anında 
paylaşıyorlar. Ekonomik ve sosyal 
sıkıntılar sonucunda şiddetin arttığını 

gözlemliyoruz. Şiddetin her türlüsüne 
“Hayır” diyoruz. Saldırıların ve şiddetin 
bitmesi için gerekli çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz” açıklamasını yaptı. 

Kamu çalışanlarına yönelik sözlü 
ve fiziksel saldırılar devam ediyor
Ülke genelinde kamu çalışanlarına 

yönelik sözlü ve fiziksel saldırıların 
devam ettiğini hatırlatan Avan, “Şiddet 
bazen hastanede karşımıza çıkarken 
bazen de okulda karşımıza çıkıyor. 
En fazla saldırıya da bu iki meslek 
grubu maruz kalıyor. Dolayısıyla tüm 
kamu çalışanlarını koruyan bir yasal 
düzenleme çıkarılmalı. Milli Eğitim 
Bakanlığı bu konuda bir an önce 
harekete geçmeli” ifadelerini kullandı.

Kutlamalar konferans ve 
paneller ile devam ediyor
Cumhuriyetin 100. yılını büyük 

bir coşku ile kutlayacaklarını dile 
getiren Avan, “Türk Eğitim Sen olarak 
Cumhuriyetin 100. yıl kutlamalarına 

21 ekim tarihinde başladık. Kadın 
Komisyonumuzun da katılımı ile 
Anıtkabir’e yürüyüş yapıldı. Kutlamalar 
konferans ve paneller ile devam ediyor” 
şeklinde konuştu. 

Atatürk, milli kimlik ve değerlerimize 
hep beraber sahip çıkacağız
Cumhuriyetin 100. Yılının kentimizde 

de kutlanacağını kaydeden Türk Eğitim 
Sen Gaziantep Şube Başkanı Bekir 
Avan, konuşmasını şöyle sürdürdü: 
“Gaziantep’te ise 27 Ekim tarihinde tüm 
okullarda Cumhuriyetimizin 100. yılını 
anlatan kokart takacağız. Aynı zamanda 
saat 15:45’te 15 Temmuz Demokrasi 
Meydanı’ndaki Atatürk anıtına çelenk 
koyacağız, sonrasında ise günün 
anlamına binaen açıklama yapacağız. 
Türkiye genelinde Cumhuriyetin 100. 
yıl coşkusunu zirveye çıkaracağız. 
Atatürk, milli kimlik ve değerlerimize 
hep beraber sahip çıkacağız.” Haber 
Merkezi 

Öğretmenleri koruyacak kanuni
tedbirler bir an önce çıkarılmalı

Şirket üçüncü çeyrekte 
4,5 milyar TL vergi geliri 
açıklarken, dokuz aylık 
toplam özkaynakları geçen 
seneye göre yaklaşık yüzde 56 
artışla 29,05 milyar TL oldu.

Yılın ilk dokuz aylık 
dönemine bakıldığında ise 
şirketin net kârı geçen yılın 
aynı dönemine göre yüzde 42 
düşüşle 4 milyar 645 milyon 
lira oldu. Geçtiğimiz yılın 
aynı döneminde şirketin 
kârı 8 milyar 8 milyon lira 
olmuştu.

2023’ün ilk dokuz ayında 
şirketin brüt kârı da geriledi. 
2022’nin aynı döneminde 
brüt kârı 6 milyar lira olan 
şirket 2023’te 5,4 milyar lira 
brüt kâr açıkladı. Cumhuriyet

Erdemoğlu’nun 
Sasa’sı kardan

 zararda

Toroslar EDAŞ, Gaziantep’te 
hizmet verdiği 10.135 trafo ve 24.661 
kilometre hat uzunluğunda yaklaşan 
kış koşullarında da sürdürülebilir 
ve kesintisiz enerji sağlanabilmesi 
amacıyla bakım, yenileme ve yatırım 
çalışmalarını sürdürdü. 

Daha aydınlık bir Gaziantep için 
Şahinbey, Şehitkamil, Oğuzeli, 
Araban, Yavuzeli, Nizip, Karkamış, 
Nurdağı ve İslahiye’de 4.349 
aydınlatma armatürünün bakımını 
gerçekleştiren Toroslar EDAŞ ekipleri, 
bölgede 75 pano ile 45 trafo ve 220 
dağıtım merkezini de elden geçirdi.

Toroslar EDAŞ, sektörün değişen 
dinamiklerine odaklanarak 
faaliyetlerini insan, çözüm ve 

inovasyon odağında sürdürmeye 
devam ediyor. Gaziantep’te hizmet 
verdiği 882 binden fazla müşterisine 
daha iyi hizmet vermek amacıyla 
toplam 4.535 kilometrelik yeni 
yer altı hattı tesis eden Toroslar 
EDAŞ ekipleri, kentte 2.108 yeni 
aydınlatma armatürünün montajını 
da tamamladı. Ayrıca yeni 387 elektrik 
panosu ve 166 trafo merkezi montajı 
da tamamlandı.

Söz konusu bakım, onarım ve 
yatırım rakamları ile Toroslar 
EDAŞ 2023 yılının ilk 9 ayında 
koymuş olduğu hedefleri başarıyla 
gerçekleştirdi.

Müşteri odaklı yaklaşımla 7/24 
hizmet sunan Toroslar EDAŞ, www.

toroslaredas.com.tr, Toroslar 186 
Mobil Uygulaması, 0(322) 186 00 00 
numaralı WhatsApp İhbar Hattı ve 
186 numaralı Müşteri Hattı’ndan tüm 
müşterilerinin soru ve sorunlarını 
dinleyerek çözüm bulmaya devam 
ediyor. 

Enerjisa Dağıtım Şirketleri’nin 
Başkent EDAŞ ve Ayedaş ile birlikte 
elektrik dağıtımındaki 3 şirketinden 
biri olan Toroslar EDAŞ, 2016 – 
2020 yıllarını kapsayan son tarife 
döneminde Türkiye’deki 21 dağıtım 
şirketi arasında en çok yatırımı yapan 
şirket oldu.

Toroslar EDAŞ’ın Gaziantep’te bakım 
ve yatırım çalışmaları hız kesmeden 
sürecek. Haber Merkezi

Gaziantep’te  2 bin 108 yeni aydınlatma 
armatürünün montajı tamamlandı

Kapımıza kadar dayanan tehlike
evimizden içeriye girecek
Keskinsoy, “Hollanda Konya Ovası 

kadar ama tarımsal ihracatı ülkemizden 
daha fazla. Kırmızı mercimeğin gen 
merkezi Güneydoğu Anadolu Bölgesi 
iken Kanada’dan kırmızı mercimek ithal 
eder hale geldik. Bunun gibi birçok tahıl 
ürünümüzü kaybettik. Bunun nedenini iyi 
araştırmak gerekiyor. Pandemi döneminde 
tarımın ne kadar önemli olduğu ortaya 
çıkmasına rağmen halen yanlış uygulamalar 
devam ettiriliyor. Böyle giderse kapımıza 
kadar dayanan tehlike evimizden içeriye 
girecek” uyarısında bulundu. 

Yılda yaklaşık 1,3 milyar ton 
gıda çöpe giderek heba oluyor
Gıda güvenliğine değinen Keskinsoy, 

“Yılda yaklaşık 1,3 milyar ton gıda 
çöpe giderek heba oluyor. Dünya`da 
her yıl yaklaşık 600 milyon kişi gıda 
kaynaklı olarak hasta oluyor. Ülkemizde 
insanlarımızın yüzde 22`si yeterli gıdaya 
ulaşamıyor yüzde 8,5`u ise açlık sınırında 
yaşıyor. Eğer dünyada açlık varsa bu 
yetersiz bitkisel ve hayvansal ürünler ve 
gıda arzından değil, adil olmayan gelir ve 
gıda dağılımından kaynaklanıyor” şeklinde 
konuştu. Haber Merkezi

Tarım alanlarının 
yüzde 80’ini beton 

yığınına teslim ettik
Ağustos ayında kentimizde 

trafiğe kayıtlı 639 bin 774 aracın 
279 bin 17’sini otomobil, 12 bin 
847’sini minibüs, 4 bin 818’ini 
otobüs, 109 bin 585’ini kamyonet, 
23 bin 87’sini kamyon, 164 bin 
89’unu motosiklet, bin 397’sini 
özel amaçlı araçlar ve 44 bin 
934’ünü ise traktör oluşturmuştu. 

Eylül ayında trafiğe kaydı 
yapılan taşıtların yüzde 47,7'sini 
motosiklet, yüzde 37,1'ini 
otomobil, yüzde 8,8'ini kamyonet, 
yüzde 3,7'sini traktör, yüzde 
1,7'sini kamyon, yüzde 0,6'sını 
minibüs, yüzde 0,3'ünü otobüs ve 
yüzde 0,1'ini özel amaçlı taşıtlar 

oluşturdu. 
Türkiye İstatistik Kurumu 

verilerine göre eylül ayında 
trafiğe kaydı yapılan taşıt sayısı 
bir önceki aya göre traktörde 
yüzde 8,6, özel amaçlı taşıtta 
yüzde 8,3, minibüste yüzde 7,1 
artarken kamyonette yüzde 
27, otomobilde yüzde 17,8, 
motosiklette yüzde 13,4, otobüste 
yüzde 5,8 ve kamyonda yüzde 1,4 
azaldı.

Eylül ayı sonu itibariyle Türkiye 
genelinde trafiğe kayıtlı araç 
sayısı 28 milyon 183 bin 745 
olurken, bu rakamın yüzde 
53,1'ini otomobil, yüzde 17,2'sini 

motosiklet, yüzde 15,8'ini 
kamyonet, yüzde 7,7'sini traktör, 
yüzde 3,4'ünü kamyon, yüzde 
1,8'ini minibüs, yüzde 0,7'sini 
otobüs ve yüzde 0,3'ünü özel 
amaçlı taşıtlar meydana getirdi. 

Ocak-Eylül döneminde bir 
önceki yılın aynı dönemine göre 
trafiğe kaydı yapılan taşıt sayısı 
1 milyon 723 bin 953 olurken, 
trafikten kaydı silinen taşıt sayısı 
yüzde 16,9 azalışla 22 bin 500’e 
geriledi. Böylece Ocak-Eylül 
döneminde trafikteki toplam 
taşıt sayısında 1 milyon 701 bin 
453 adet artış gerçekleşti. Haber 
Merkezi

Eylül’de, 645 bin 243 araç 
daha Antep trafiğine katıldı

FETÖ'nün güncel ve finans 
yapılanmasına yönelik yapılan 
çalışmalarda; terör örgütünün il, 
eğitim ve finans yapılanması içerisinde 
faaliyet yürüten, gaybubet evlerinde 
saklanan, illegal yollardan yurt dışına 
kaçma arayışı içerisinde olan, ByLock 
kullanıcısı olan veya içeriklerde adı 
geçen, FETÖ kapsamında alınan 
ifadelerde örgüt üyesi veya yöneticisi 
olarak adı geçen şüpheliler tespit 
edildi.

Şüphelilerin, yasa dışı yollarla yurt 
dışına kaçarken farklı ülkelere ait 

sahte kimlik ve pasaport kullandıkları, 
örgüte öğrenci kazandırmaya yönelik 
çalışmalar yaptıkları, bu çalışmalarda 
öğrenci ve ailelerini not ederek 
örgüt üst yönetimine raporladıkları 
belirlendi. Öğrenci evleri açarak ev 
abisi, ablası ve bölge talebe mesulü 
görevlendirdikleri, illere eğitim 
danışmanı, ilçe, esnaf sorumluları ve 
muavenet mesulleri görevlendirdikleri, 
yeniden kamuya ve askeri okullara 
öğrenci yerleştirebilmek adına evler 
açarak ders çalıştırma faaliyetlerine 
devam ettikleri saptandı.

Örgüt üyelerinin, aralarındaki 
kopmaları engellemek adına 
izdivaç- katalog evliliklerini devam 
ettirdikleri, cezaevlerinde bulunan 
tutuklu ve hükümlü kişilerin etkin 
pişman olmalarını ve ailelerinin 
örgütten kopmalarını engellemek için 
örgüt paralarını ailelere aktardıkları 
anlaşıldı. Finansal yapılanma 
kapsamında gizliliğe önem vererek, 
kamera olmaması nedeniyle örgüte 
ait paraların dağıtımını halka açık 
yerlerde ve alışveriş merkezlerinin 
lavabolarında elden teslim ettikleri de 

belirlendi.
Operasyonları gerçekleştiren 

polisleri tebrik eden Yerlikaya, 
"Halkımızın üzerine acımasızca 
ateş açan, Gazi Meclis'imizi 
bombalamaktan geri durmayan, 
çaldıkları sınav sorularıyla 
milyonlarca gencimizin geleceğini 
çalmaya çalışanları affetmeyeceğiz. 
Hain FETÖ'ye göz açtırmayacağız. 
Aziz milletimizin duası ve 
destekleriyle terör örgütleri ve onların 
iş birlikçilerinin nefeslerini keseceğiz" 
dedi. Cumhuriyet

77 ilde FETÖ üyelerine 'Kıskaç' 
operasyonu yapıldı, 611 gözaltı var

Operasyona ait görüntüleri sosyal medya 
hesabından paylaşan İçişleri Bakanı Ali 
Yerlikaya, yaptığı açıklamada, “Gaziantep 
İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüğümüzce 1’i Kilis İl 
Emniyet Müdürlüğü ile ortaklaşa olmak üzere 
düzenlenen 5 farklı operasyonlarda: 23,5 kg 
metamfetamin, 301 kg skunk, 34,5 kg eroin ele 
geçirildi. 20 zehir taciri şüpheli şahıs yakalandı. 
Bunlardan 17’si tutuklandı, 3’ü hakkında adli 
kontrol kararı verildi. İstanbul il emniyet 
müdürlüğü narkotik suçlarla mücadele şube 
müdürlüğümüzce Beylikdüzü ilçesinde yapılan 
operasyon çerçevesinde: 161,5 kg eroin ele 
geçirildi. 2 yabancı uyruklu zehir taciri şüpheli 
şahıs yakalandı. Operasyonları gerçekleştiren 
kahraman polislerimizi tebrik ediyorum. Aziz 
milletimizin destek ve dualarıyla zehir tacirlerine 
hayatı zehredeceğiz” ifadelerine yer verdi.İHA

Uyuşturucu operasyonlarında İstanbul ve 
Gaziantep’te 22 şüpheli daha yakalandı

Büyükşehir Belediyesi 
tarafından Cumhuriyetin 
100’üncü yılında il genelindeki 
100 amatör spor kulübüne 
5 milyon Türk Lirası nakdi 
destek sağlandı. “Spor dostu 
Gaziantep” mottosuyla amatör 
spor kulüplerine yapılan 
yardımı geleneksel hale getiren  
Büyükşehir, bu yıl Gaziantep’i 
temsil eden 100 amatör spor 
kulübüne 50’şer bin lira nakdi 
destek verdi.

Büyükşehir Belediye Başkanı 
Fatma Şahin, burada yaptığı 
konuşmada Gaziantep’in 
spor da olduğu kadar sanayi, 
sanat, kültür ve gastronomi 
gibi alanlarda da önemli bir 
konumda olduğunu belirterek, 
“Bizim tarihe adını altın 

harflerle yazdırmış isimleri, 
kazandırmamız gerekiyor.  
Burası özel bir şehir, bu 
özel şehrin de yaptıkları 
işlerinin çok özel olması 
gerekiyor. Genç nüfusu olan 
bir şehir, dinamik bir şehir. 
O yüzden üstümüzdeki 
sorumluluğumuzun 
farkındayız. Bu anlayışla 
çok kısa bir sürede spor 
şehri Gaziantep anlayışına 
inanmış çok yetenekli, başarılı 
oyuncularımız var ve bu 
kentin sporcuları zaman 
geçtikçe sayısını da artırarak 
yoluna devam ediyor. Bu 
bizlerin en büyük gurur 
kaynağı” dedi.

Amatör Spor Kulüpleri 
Federasyonu Başkanı 

Abdülkadir Gözegir de  
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Fatma Şahin’in amatör spor 
kulüpleri camiasına yaptığı 
desteklerin çok yerinde 
olduğunu belirterek, “Bu 
tür yardımları son dönemde 
anlatırken Başkan Fatma 
Şahin’den bahsetmeden 
olmaz. Biz Başkanımız Fatma 
Şahin’e yardım için gittiğimiz 
tarihten bu yana yardımlarını 
esirgemiyor. Zamanın 
şartlarına uygun şekilde her 
yıl yapılan yardımlarda artış 
da oluyor. Gençlere hizmet 
ettiğimizde ne olduğunu 
görüyoruz. Çocuk yaştan 
spor başlayan sporcularımızın 
başarı öyküleri sıralamakla 
bitmiyor” diye konuştu.İHA

100 amatör spor kulübüne 5 milyon destek 


